
Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2115
Vodárenská 2115, 272 01 Kladno, IČ: 48705969, DIČ: CZ 48705969

Tel./fax: !>, mob. +1
web: www.7zskladno.cz email: zuzana.holeckova@7zskladno.cz DS: 9s3gjbs

Kupní smlouva č........ 1466/2019/ZŠ a MŠ Kladno........................... (číslování kupujícího)

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Dnešního dne uzavřely smluvní strany

Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2115
IČ 487 05 969 
se síi 
číslo

zastoupená PaedDr. Zuzanou Holečkovou, ředitelkou 

jako kupující na straně jedné (dále jen „kupující”) 

a

BOXED s. r. o.
IČ 272 438 42
sídlem / místem podnikání Velflíkova 4, 160 00 Praha 6

jako prodávající na straně druhé (dále jen „prodávající”)

(kupující a prodávající dále také společně jako „smluvní strany” a každý samostatně jako „smluvní 
strana”)

tuto

Jlem Vodárenská 2115, 272 01 Kladno 
účtu:!

kupní smlouvu

(dále jen „Smlouva”):

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě popsaný v odst. 
2 tohoto článku a umožní nabýt kupujícímu k předmětu koupě vlastnické právo, a kupující se 
zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu dle čl. III. této 
Smlouvy.

2. Předmětem koupě (dále jen „Předmět koupě”, „Předmět plnění”) je dodávka zboží a poskytnutí 
dalších služeb specifikovaných v příloze č. 2 zadávací dokumentace veřejné zakázky malého 
rozsahu s názvem „Nákup notebooku”.

3. Bližší / technickou specifikaci Předmětu koupě (počet kusů, označení výrobku, značka, 
typ,...apod.) doloží a doplní prodávající v Příloze č. 1 této Smlouvy, která bude její nedílnou 
součástí.

Článek II.
Místo plnění, doba plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění - odevzdání Předmětu koupě a poskytnuti 
souvisejících služeb, je sídlo zadavatele, na adrese Vodárenská 2115, 272 01 Kladno.

MINISTERSTVO ŠKOLSTV
MLASEŽC t. TÉLOVÝCHOW

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

i

http://www.7zskladno.cz
mailto:zuzana.holeckova@7zskladno.cz


2.

3.

4.

Prodávající se zavazuje písemně oznámit kupujícímu datum, ke kterému je připraven dodat 
Předmět koupě.

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu Předmět koupě v termínu 2. 9. 2019 - 6. 9. 2019. 
Kupující umožňuje po telefonické dohodě i dřívější dodání Předmětu koupě.

S každým zapojeným pedagogem je nutno realizovat 1 hodinu s odborníkem v oblasti využití 
nových výukových metod s využitím ICT.

5. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn požadovat dodání Předmětu koupě i po 
částech; v úplnosti však musí být celý Předmět koupě dodán nejpozději ve lhůtě uvedené v odst. 
3 tohoto článku.

6. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu současně s každou položkou Předmětu koupě 
veškeré doklady potřebné k převzetí a užívání dodané věci - technické listy, návody k užívání, 
záruční listy apod.

Článek III.
Kupní cena a splatnost kupní ceny

Dodání 80 ks Notebooků typ ACER TRAVEL Mate P2 á 11 761,-Kč celková cena zakázky 
966 296,-Kč včetně DPH
- projekt Sedma pro život - Vzdělávání II

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.X/0.0/0.0/18_063/0013177

1. Prodávající se zavazuje vystavit kupujícímu na kupní cenu za Předmět koupě fakturu - daňový 
doklad, na základě které bude kupujícím uhrazena kupní cena. Kupující je oprávněn požadovat 
vystavení samostatných faktur - daňových dokladů na každý z jednotlivých ks Předmětu koupě.

2. Lhůta splatnosti činí 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu kupujícímu.

3. Za den platby se považuje den, kdy došlo k jejímu odepsání z účtu kupujícího.

Článek IV.
Práva z vadného plnění a záruka za jakost

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu Předmět koupě v ujednaném množství, jakosti a 
provedení včetně veškerých dokladů dle čl. II. odst. 5 Smlouvy.

2. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že prodávaná věc (Předmět koupě) je při převzetí 
kupujícím ve shodě s kupní smlouvou a je bez vad.

3. Na kupujícího přechází nebezpečí škody na věci převzetím.
4. Záruční doba se sjednává v trvání 24 měsíců, s výjimkou případů specifikovaných v příloze č. 2 

Smlouvy, kdy smluvní strany sjednaly delší záruční lhůtu a začíná běžet ode dne odevzdání 
Předmětu koupě kupujícímu. Prodávající se zavazuje, že Předmět koupě bude po sjednanou 
záruční dobu způsobilý k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti.

5. Práva z vady se uplatňují v písemné formě u prodávajícího. Pokud z předaného záručního listu 
vyplývá, že právo má či může být uplatněno i u jiné osoby (výrobce, dovozce, autorizovaného 
opravce), je kupující oprávněn dle své volby uplatnit práva z vady i u takovéto další osoby. 
Uplatní-li kupující právo z vadného plnění, prodávající je povinen kupujícímu v písemné formě 
potvrdit, kdy kupující právo uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání.

6. Je-li vadné plnění podstatným porušením Smlouvy, má kupující dle své volby právo:
a. na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,
b. na odstranění vady opravou věci,
c. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
d. odstoupit od smlouvy.

7. Je-li vadné plnění nepodstatným porušením Smlouvy, má kupující právo dle své volby na 
odstranění vady anebo na přiměřenou slevu z kupní ceny.

# * 
* * 
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkuro. vývoj a vzděláváni MINiSTERSTVC ŠKOLSTVÍ.

ulKze2e * ▼ÉLOVÝCMCW

2



Článek V.
Prohlášení smluvních stran

1. Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě je nový a bez jakýchkoli vad a poškozeni.
2. Prodávající prohlašuje, že na Předmětu koupě nebudou k okamžiku dodání váznout žádné 

závazky, zástavní práva ani jiná práva třetích osob, které by omezovaly výkon vlastnického práva 
kupujícího.

3. Kupující podle možnosti prohlédne Předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na 
věci a přesvědčí se o jeho vlastnostech a množství.

Článek VI. 
Smluvní sankce

1. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo její části vzniká prodávajícímu 
nárok na zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý den 
prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s předáním Předmětu koupě včetně všech dokladů dle čl. II. 
odst. 5 této Smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč 
za každý den prodlení s předáním předmětu koupě. Neodevzdaným Předmětem koupě je i 
odevzdaný Předmět koupě bez dokladů dle čl. II. odst. 5 této Smlouvy.

3. Zaplacením výše uvedených smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody.
4. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou 

formou. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 30 kalendářních dnů 
ode dne doručení vyúčtovaní sankce.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. 
Kupující obdrží 2 (dvě) vyhotovení Smlouvy a prodávající 1 (jeden) stejnopis Smlouvy.

2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou v této Smlouvě výslovně řešeny, se řídí obecně 
závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Veškeré změny této Smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou. Smluvní strany ve 
smyslu ust. § 564 občanského zákoníku vylučují jinou formu změny Smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít Smlouvu 
a vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních 
stran své podpisy.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění 
pozdějších předpisů, a prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní 
tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh 
a dodatků.

6. Prodávající prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Kupující je ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) správcem osobních údajů 
subjektů údajů a že zpracovává a shromažďuje osobní údaje Prodávajícího za účelem realizace 
této smlouvy. Kupující se zavazuje zpracovávat osobní údaje Prodávajícího pouze k účelu 
danému touto smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Prodávající prohlašuje, že si je 
vědom všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu 
danému touto smlouvou.

7. Tato smlouva nabývá v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

8. Nedílnou součástí této Smlouvy je:

♦
*
*

* Evropské strukturální a investiční fondy
* Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni M)

EVROPSKÁ UNIE 3



V ..... dne -5 ^ V Kladné dne_______20.8.2019

Příloha č. 1 - Technická specifikace Předmětu koupě (doplní prodávající)

za prodávajícího: za kupujícího

Ing. Luděk Heinz f. r ^
jednatel BOXED - s.r.o * > *::

. i; '.v, 5i.:0
1 -' \ . . . " ';«•* - \v.i '.XCii.cz

• : • ' ;' *' \' l
.. J ut. Úniioáí

PaedDr. Zuzana Holečková 
ředitelka školy

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA KLADNO, 
Vodárenská 2115

datum doručeni......................... •• C.J..
u

počet listů............ I...... poč8t listů příloh..

druh příloh......................

w
í<ú

MIN.STERSTVC SKOLSTV:.
MlASEŽC ^ TĚLOVÝCHOV*

EVROPSKÁ UNIE
tvropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

4



^0 BQXEO

/íloha č. 1 - technická specifikace předmětu koupě

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Typové označení produktu ks Cena bez DPH/ ks Cena vč. DPH/ ks Cena bez DPH Cena vč. DPH

ACER TravelMate P2 80 9 720 Kč 11 761 Kč 777 600 Kč 940 896 Kč

ACER Classroom Management 80 124 Kč 150 Kč 9 917 Kč 12 000 Kč

Nápadníky a 64 výukových scénářů 1 1 500 Kč 1 815 Kč 1 500 Kč 1 815 Kč

Doprava, instalace v místě 1 1 240 Kč 1 500 Kč 1 240 Kč 1 500 Kč

Návštěva odborníka z praxe 1 7 095 Kč 8 585 Kč 7 095 Kč 8 585 Kč

Záruka, technická podpora 1 1 240 Kč 1 500 Kč 1 240 Kč 1 500 Kč

CELKEM bez DPH 798 592 Kč

DPH 21 % 167 704 Kč

CELKEM včetně DPH 966 296 Kč

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Notebook Acer TravelMate P2
Intel® Core™ Í3-7130U, 4 GB DDR4 Memory + N, 128 GB SSD (možnost rozšíření na 512 GB), čtečka SD karet, 
DVDWriter DL drive, 15.6“ FHD Acer Comfy View LED LCD, HD Graphics, WiFi + BT, HD Camera, 2x USB 3.0, 1x USB 
3.1, HDMI, numerická klávesnice, baterie s výdrží až 12 hodin, kvalitni provedení se zvýšenou odolnosti.
Windows® 10 Professional 64-bit EDU - vyšší míra zabezpečení, režim vzdálené plochy, připojení do domény, podpora 
nastavení skupinových politik, podpora virtualizace HyperV.

SW pro řízení výuky v učebně Classroom Management
Spolupráce a aktivity do výuky - ankety, hlasování, testování, křížovky, doplňovačky, zobrazeni na interaktivní tabuli. 
Sdílení - pedagog vidí, co právě teď žáci dělají, možnost sdíleni obrazovky pedagoga žákům. Blokování - hromadné 
zapnutí x vypnutí, možnost zhasnout žákovské obrazovky, možnost zapnout x vypnout zvuk, zablokovat touchpad, 
klávesnici i USB. Blokování nebo omezení přístupu na internet. Řízeni - pedagog může převzít řízení žákovského 
počítače, hromadné spouštěni aplikaci. Synchronizace a kontrola zařízení - hromadné aktualizace, hromadné instalace 
aplikaci a nahrávání výukových materiálů. Intranet - funkčnost dána místní sítí. Funkčnost bez závislosti na kvalitě 
připojeni k internetu. Trvalá licence.

DODÁVKA ZAHRNUJE:

Nápadníky a 64 výukových scénářů
Tipy, nápady, výukové scénáře pro realizaci 64 hodin s využitím ICT ve výuce. Popis výuky, vhodné metody, výukové 
scénáře a příklady dobré praxe o vlivu na výsledky děti. Podpora pro zajištěni splnění výstupů projektu a vykázání 
MŠMT.
Dopravu, instalace a zaškolení
Dodávka do školy zahrnuje prvotní zapnutí, přihlášeni do školní sítě, aktualizace, nastavení účtů, ukázka hromadných 
instalací a správy. Seznámení pedagogů s ovládáním a možnostmi, jak vybavení ihned využívat ve výuce.

Návštěva odborníka z praxe
Návštěva odborníka z praxe ve škole, který bude pedagogům k dispozici pro předáni inspirace a zkušeností s využitím 
moderních pomůcek. Zajištění realizace povinné ukázkové hodiny, kdy budou pedagogové metodicky vedeni, jak využít 
dodané vybaveni, aplikace a materiály při vzdělávání žáků. Pedagogům bude po celou dobu projektu poskytnuta 
metodická i didaktická podpora.

Záruka 24 měsíců
Online dostupná technická podpora, zajištění svozu v případě reklamace, reklamace řešená ve zrychleném režimu, 
podpora při zabezpečeních a aktualizacích aplikací a operačního systému.

Tel./fax: +420 222 268 500
obchod(®boxed.cz
http://www.boxed.cz

IWS??#

BOXED, s.r.o. 
Velflíkova 4 
160 00 Praha 6

IČ 27243842 
DIČ CZ27243842 
Č.Ú.

http://www.boxed.cz

